Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 13:11
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/szlifierka-bezprzewodowa-elektryczna-z-akcesoriami-12v-casals-cmg1205bc-
p-186347.html
Szlifierka bezprzewodowa elektryczna z
akcesoriami 12V CASALS CMG1205BC
Cena 247,62 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy NELCL4SPR0001
Kod producenta C11063000
Kod EAN 8422489110636
PKWiU 28.24.11.0
Opis produktu
Silnik: Silnik szczotkowy
Liczba ustawień prędkości: 6
Napięcie baterii: 12 V
Źródło zasilania: Akumulator
Rodzaj baterii: Litowa
Wysokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 78 mm
Głębokość produktu: 220 mm
Waga produktu: 900 g
Prędkość biegu jałowego (max): 25000 RPM
Uchwyt narzędziowy: 2,4 mm
Prędkość biegu jałowego (min): 5000 RPM
Rodzaj opakowania: Plastikowe opakowanie
Liczba akcesoriów w zestawie: 73 szt.
Ładowarka: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Silnik: Silnik szczotkowy
Liczba ustawień prędkości: 6
Moc:
Napięcie baterii: 12 V
Źródło zasilania: Akumulator
Rodzaj baterii: Litowa
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 78 mm
Głębokość produktu: 220 mm
Waga produktu: 900 g
Wydajność:
Prędkość biegu jałowego (max): 25000 RPM
Uchwyt narzędziowy: 2,4 mm
wygenerowano w programie shopGold
Prędkość biegu jałowego (min): 5000 RPM
Zawartość opakowania:
Rodzaj opakowania: Plastikowe opakowanie
Liczba akcesoriów w zestawie: 73 szt.
Ładowarka: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold